



Bellmetric ApS

Ørestads Boulevard 55, 6.
2300 København S
CVR No. 35523472

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.04.2023

Mads-Emil Gellert Larsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Bellmetric ApS

Ørestads Boulevard 55, 6.

2300 København S

Business Registration No.: 35523472

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Søren Jessen Nielsen

Janus Johannes Lindau

Thomas Wind Bøglund

Jesper Vesten Drescher

Kathrine Stampe Andersen

Executive Board

Mads Emil Holmer Gellert Larsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's main purpose is to develop IT products and services, which aim to improve sales and increase customer satisfaction amongst their customers.

Description of material changes in activities and finances

Profit/loss for the year shows a negative result of -1,810,671 DKK and an equity of 508,549 DKK, which is considered unsatisfactory.

For the financial position as of 31.12.2022 and the financial development reference is made to the annual report.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Deferred tax assets comprises of tax loss due to later offsetting in taxable income. It is management assesment that the asset will be utilized in the 2023 taxable income and thus it is recognized as a asset in the financial statement. The asset is however based on a budget which contains a change in strategy for the entity approved by management, thus the asset is based on a meterial judgement and related to incertaincies.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		6,612,026	6,680,559
Staff costs	1	(7,435,874)	(7,957,203)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,408,964)	(1,037,838)
Operating profit/loss		(2,232,812)	(2,314,482)
Other financial income		3,644	20,435
Other financial expenses		(196,503)	(167,513)
Profit/loss before tax		(2,425,671)	(2,461,560)
Tax on profit/loss for the year	3	615,000	622,700
Profit/loss for the year		(1,810,671)	(1,838,860)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,810,671)	(1,838,860)
Proposed distribution of profit and loss		(1,810,671)	(1,838,860)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Completed development projects	5	3,760,995	3,791,688
Goodwill		0	0
Intangible assets	4	3,760,995	3,791,688
Other fixtures and fittings, tools and equipment		67,038	125,796
Property, plant and equipment	6	67,038	125,796
Deposits		206,627	180,000
Financial assets	7	206,627	180,000
Fixed assets		4,034,660	4,097,484
Trade receivables		2,524,986	2,336,583
Deferred tax	8	569,000	0
Other receivables		6,971	3,511,793
Prepayments		121,882	142,451
Receivables		3,222,839	5,990,827
Cash		1,860,855	717,778
Current assets		5,083,694	6,708,605
Assets		9,118,354	10,806,089

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		111,496	111,496
Reserve for development expenditure		2,933,576	2,957,517
Retained earnings		(2,536,523)	(749,793)
Equity		508,549	2,319,220
Deferred tax	8	0	46,000
Provisions		0	46,000
Debt to other credit institutions		2,746,301	2,606,880
Other payables		335,215	330,261
Non-current liabilities other than provisions	9	3,081,516	2,937,141
Bank loans		0	7,574
Prepayments received from customers		4,224,402	3,725,003
Trade payables		393,807	471,317
Other payables		678,614	992,963
Deferred income		231,466	306,871
Current liabilities other than provisions		5,528,289	5,503,728
Liabilities other than provisions		8,609,805	8,440,869
Equity and liabilities		9,118,354	10,806,089

Unrecognised rental and lease commitments

10

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	111,496	2,957,517	(749,793)	2,319,220
Transfer to reserves	0	(23,941)	23,941	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,810,671)	(1,810,671)
Equity end of year	111,496	2,933,576	(2,536,523)	508,549

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	7,052,028	7,539,337
Other social security costs	134,985	98,607
Other staff costs	248,861	319,259
	7,435,874	7,957,203
Average number of full-time employees	15	17

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 DKK	2021 DKK
Amortisation of intangible assets	1,350,206	990,507
Depreciation of property, plant and equipment	58,758	47,331
	1,408,964	1,037,838

3 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Change in deferred tax	(615,000)	(622,700)
	(615,000)	(622,700)

4 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	6,188,628	429,860
Additions	1,319,513	0
Cost end of year	7,508,141	429,860
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,396,940)	(429,860)
Amortisation for the year	(1,350,206)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(3,747,146)	(429,860)
Carrying amount end of year	3,760,995	0

5 Development projects

Development costs relates to development of the company's software solutions, which are sold to customers on subscription. Prior to starting the projects, the company has inquired regarding its customers about specifics

development needs. The projects have been completed and future demand for the company's software solutions is expected.

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	236,910
Cost end of year	236,910
Depreciation and impairment losses beginning of year	(111,114)
Depreciation for the year	(58,758)
Depreciation and impairment losses end of year	(169,872)
Carrying amount end of year	67,038

7 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	180,000
Additions	26,627
Cost end of year	206,627
Carrying amount end of year	206,627

8 Deferred tax

Deferred tax assets

Deferred tax assets comprises of tax loss due to later offsetting in taxable income. It is management assesment that the asset will be utilized in the 2023 taxable income and thus it is recognized as a asset in the financial statement. The asset is however based on a budget which contains a change in strategy for the entity approved by management, thus the asset is based on a meterial judgement and related to incertainties.

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK	Outstanding after 5 years 2022 DKK
Debt to other credit institutions	2,746,301	228,191
Other payables	335,215	335,215
	3,081,516	563,406

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2022	2021
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	285,705	612,057
